



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Príloha_3-Zadanie-vybudovanie_zumpy_v_kompostarni	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Obec Tomášovce
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Tomášovce	00316474	2021251023
Projektant			
Zhotoviteľ	KB Stavmonta Lučenec, s.r.o.	44109237	SK2022584608
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		7.7.2023	
		CPV	
		CPA	

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

### Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Veďfajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 10 200,00	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 6 868,84	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 17 068,84	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis Objednávateľ				23 Súčet 7, 12, 19-22 17 068,84	
 11.7.2023				24 DPH 20,00 % z 17 068,84 3 413,77	
				25 Cena s DPH (r. 23-24) 20 482,61	
Dátum a podpis Zhotoviteľ				<b>E Prípochy a odpochy</b>	
 11.7.2023				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
				27 Kízavá doložka 0,00	
				28 Zvýhodnenie 0,00	
Pečiatka <b>OBEC TOMÁŠOVCE</b> Partizánska 132 985 56 Tomášovce okres Lučenec IČO: 00316474, DIČ: 2021251023					
Pečiatka <b>KB Stavmonta Lučenec s.r.o.</b> Športové 38 985 59 Vidiná IČO: 44 109 237 IČ DPH: SK2022584608					

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Priloha\_3-Zadanie-vybudovanie\_zumpy\_v\_kompostarni

Objekt: Zadanie

Objednávateľ: Obec Tomášovce

Zhotoviteľ: KB Stavmonta Lučenec, s.r.o.

Miesto: Obec Tomášovce

Spracoval:

Dátum: 7.7.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV

### Práce a dodávky HSV

**17 068,84**

#### 1

#### Zemné práce

**4 503,91**

3	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	47,310	68,00	3 217,08
8	133301109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 4	m3	47,310	16,20	766,42
10	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	47,310	11,00	520,41

#### 8

#### Rúrové vedenie

**12 000,00**

1	894170212.S	Osadenie podzemnej betónovej nádrže na odpadovú vodu - žumpu od 30000 do 40000 l	súb.	1,000	1 800,00	1 800,00
2	562410001040.S	Podzemná nádrž, žumpa samonosná 38000 l, na zber a využitie dažďovej vody, betónová	súb.	1,000	10 200,00	10 200,00

#### 99

#### Presun hmôt HSV

**564,93**

4	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	12,554	45,00	564,93
---	-----------	--	---	--------	-------	--------

## Celkom

**17 068,84**